SINOTRANS JAPAN CO.,LTD.
7F DLX BLDG 1-31-1 NISHISHINBASHI  MINATO-KU TOKYO 105-0003

JAPANTEL:03-3595-6321FAX:03-3595-6320

令和 3年 5月吉日

お客様各位

シノトランスジャパン株式会社

横浜 CFS移転のご案内 (現：かもめ町取扱分)

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、現在横浜市中区かもめ町（株）日新 国際営業第一部 本牧事業所 CFSで取り扱っております

輸出 CFS 貨物につき、6 月 11 日(ETA)入港船より下記作業場所に変更致しますのでご案内申し上げま

す。

これを機に、社員一同、サービスの向上に励み、皆様にご満足いただけるよう心がける所存でございま

すので、何とぞ倍旧のご愛顧を賜りますよう、お願い申しあげます。

なお、ドックレシート他書類持ち込み先も下記作業場所になります。

敬具

記

【変更後の作業場所】

事務所名称  ：   三菱倉庫株式会社横浜支店南本牧第一営業所ＣＦＳ事務所

住所（搬入場所）  ：   横浜市中区南本牧１番地

電話番号   ：   045-624-5961

FAX番号  ：   045-624-5962

蔵置場名   ：   三菱倉庫㈱横浜支店南本牧ターミナル保税蔵置場

保税地域コード  ：   ２ＥＷ５１

利用者コード  ：   ２５ＭＷＣ

新 CFS取り扱い開始本船は以下になります。

取扱第１船：6月 11日 MV : SINOTRANS HONG KONG V-2118W (JIANGSU1)

輸出 CFS貨物搬入分より

以上